

Holdingselskabet AM3 ApS

Industrivej 59

9600 Aars

CVR-nr. 32328539

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Kim Kristian Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet AM3 ApS

Industrivej 59

9600 Aars

CVR-nr.: 32328539

Stiftet: 08.02.2011

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Kim Kristian Jensen

Henrik Heide Ottosen

Niels Henrik Stæhr

Direktion

Kim Kristian Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3C, 1

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 9 t.kr. mod et underskud på 877 kr året før. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at selskabet opløses ved betalingserklæring i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.625)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	986.696
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(69)</u>	<u>(133.157)</u>
Resultat før skat		(9.694)	846.039
Skat af årets resultat		<u>345</u>	<u>30.945</u>
Årets resultat		<u>(9.349)</u>	<u>876.984</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(9.349)</u>	<u>876.984</u>
		<u>(9.349)</u>	<u>876.984</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.729	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	345	30.945
Tilgodehavender	22.074	30.945
 Omsætningsaktiver	 22.074	 30.945
 Aktiver	 22.074	 30.945

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført overskud eller underskud		(1.486.051)	(1.591.702)
Egenkapital		13.949	(91.702)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	116.147
Kortfristede gældsforpligtelser		8.125	122.647
Gældsforpligtelser		8.125	122.647
Passiver		22.074	30.945
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	(1.591.702)	(91.702)
Koncerntilskud o.l.	0	115.000	115.000
Årets resultat	0	(9.349)	(9.349)
Egenkapital ultimo	1.500.000	(1.486.051)	13.949

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Egenkapitalen udgør på balancedagen 14 t.kr. Selskabet er i øjeblikket uden aktivitet og selskabets ledelse forventer at selskabets opløses ved betalingserklæring i 2018. Der er i selskabet ingen væsentlige gældsforpligtelser.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	82.500
Renteomkostninger i øvrigt	69	49.807
Øvrige finansielle omkostninger	0	850
	69	133.157

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Airmaster Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Airmaster Holding A/S, Industrivej 59, 9600 Aars
